Residui attivi

N- Data Acc. |Tit. Tip. Cat.| Voce Cap. Art Provvedimento Ragione Sociale Debitore Descrizione accertamento Re'5|du| .
Acc. sussistenti
FONDAZIONE OSPEDALE CIVICO DI Contributo progetto "Luna" Comune di
144 | 01/01/2015 | 2 01 01 ] 7700 / 800 / 1| DI 494 15/12/2014 DOGLIANI - SACRA FAMIGLIA Dogliani anno 2015 20.000,00
7700/800/1 Totale 20.000,00
Totale complessivo 20.000,00
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Residui attivi

N. Data Acc. | Tit. Tip. Cat.| Voce Cap. Art Provvedimento Ragione Sociale Debitore Descrizione accertamento Re.SIdUI .
Acc. sussistenti
FONDAZIONE CASSA DI Contributo per Progetto Intrecci Solidali
65 | 01/01/2018 | 2 01 01 7700 / 800 1Dl 196 11/04/2016 RISPARMIO DI CUNEO anno 2018 rif.d. 196/16 1.061,39
7700/800/1 Totale 1.061,39
Totale complessivo 1.061,39
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Residui attivi

N. Data Acc. |Tit. Tip. Cat.| Voce Cap. Art Provvedimento Ragione Sociale Debitore Descrizione accertamento Re.5|du| .
Acc. . sussistenti

Contributo per progetto "Silver Care". DD

114 | 17/07/2019 [ 2 . 01 . O1 200 / 200 / 1| DIl 362 16/07/2019 REGIONE PIEMONTE regionale 396/2019. Rif. D. 362/2019 € 879,18
200/200/1 Totale € 879,18

CONSORZIO MONVISO Contributo FAMI IMPACT anno 2018 rif.d.
116 | 31/07/2019 | 2 . 01 . 01| 1005 / 300 / 1| DI 389 29/07/2019 SOLIDALE 389/19 € 4,03
1005/300/1 Totale € 4,03
Totale complessivo € 883,21
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Residui attivi

N. Data Acc. |Tit. Tip. Cat.| Voce Cap. Art Provvedimento Ragione Sociale Debitore Descrizione accertamento Re.SIdUI.

Acc. . sussistenti
114 | 01/01/2020 | 2 . 01 . 01| 200 / 200 / 1|DI 647 30112/2020 | REGIONE PIEMONTE | Contributo per progetto S"Ve;g;};%%g"j regionale 396/2019. Rif. D. | ¢ 38.649,06
200/200/1 Totale € 38.649,06

AGENZIA PIEMONTE | Fondo regionale disabili anno 2021 - variazione creditore a rendiconto

213 | 31/12/2020 | 2 . 01 . O1 300 / 300 / 1]|CA 20 04/04/2022 LAVORO 2021 (rendicontati riconosciuti € 12.920,00). € 105,00
300/300/1 Totale € 105,00
116 | 01/01/2020 ( 2 . 01 . 01| 1005 / 300 / 1| DI 389 29/07/2019 CONSCS)I;ZLISANII_(;NVISO Contributo FAMI IMPACT anno 2019 rif.d. 389/19 € 4.659,50
1005/300/1 Totale € 4.659,50
Totale complessivo € 43.413,56
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Residui attivi

N. Data Acc. |Tit. Tip. Cat.| Voce Cap. Art Provvedimento Ragione Sociale Debitore Descrizione accertamento Re.SIdUI .
Acc. sussistenti
MINISTERO
203 | 31/12/2021 | 2 01 01 80 / 1 / 1 |CA 20 04/04/2022 DELL'INTERNO M.S.N.A. anno 2021 € 500,00
80/1/1 Totale € 500,00
199 | 01/01/2021 | 2 01 01 200 / 200 / 1 |[DI 647 30/12/2020 REGIONE PIEMONTE Accertamento 2021 - progetto SILVER CARE € 60.553,78
200/200/1 Totale € 60.553,78
173 | 01/01/2021 | 2 01 01| 1005 / 300 / 1 |DI 506 24/11/2020 CONS%EIZ_IIgA'\f_CE)NWSO Contributo per Fami Impact azione 2 anno 2021 Rf 506/2020 € 1.526,50
1005/300/1 Totale € 1.526,50
AZIENDA SANITARIA | Progetto singolo n.5162 "giovani" finanziato dal programma interreg v

62 12/04/2021 | 2 01 01 | 4800 / 4800 / 1| DI 137 14/04/2021 LOCALE CN 1 francia-italia 2014-2020 alcotra - accertamento € 13.166,89
4800/4800/1 Totale € 13.166,89
Totale complessivo € 75.747,17
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Residui attivi

N. Data Acc. | Tit. Tip. Cat.| Voce Cap. Art Provvedimento Ragione Sociale Debitore Descrizione accertamento Re.SIdUI .
Acc sussistenti
88 | 209/06/2022 | 2 01 . o1| s0 1 1D 301 01072022 MINISTERO DELL'INTERNO Accertamento contributo Fondo nazionale MSNA periodo 21/11/21-3112/22 | 16.425,00
(H.A.) - Non Ucraina
Riesame determinazione n. 646/2022 ad oggetto: "riesame determinazione n.
193 | 2211212022 | 2 01 01| 80 1 1| DI 686 22/12/2022 MINISTERO DELL'INTERNO 802/2022 ad oggetto: "minori stranieri non accompagnati (msna) provenienti | 8.295,00
dall'ucraina. Accertamento somme anno 2022 nell'ambito delle misure
1ziali previste dal d.I. 21/03
80/1/1 Totale € 24.720,00
92 04/0712022 | 2 01 01 200 200 11Dl 312 07/07/2022 REGIONE PIEMONTE Cittadini provenienti dall'ucraina. Accertamento somme convenzione hotel alpi € 20.855,12
del mare - anno 2022
200/200/1 Totale € 20.855,12
102 | 25/07/2022 | 2 01 . 01| 200 200 1| D1 348 2710772022 REGIONE PIEMONTE DD regionale 1360/2022. F'”anz'ar;g;;’ perla disabilita - Legge 104 anno. | ¢ 252.576,10
196 | 3011272022 | 2 01 01| 200 200 1| Dl 694 30/12/2022 REGIONE PIEMONTE DD regionale 2718/2022. F°"d°E§eEg“;'gg' non autosufficienti anno 2022 - | ¢ 607.240,62
197 | 30/12/2022 | 2 01 01 200 200 1| DI 694 30/12/2022 REGIONE PIEMONTE DD regionale 2718/2022. Fondo per disabili anno 2022 - EX DGR 56. € 232.369,42
200/200/1 Totale € 1.092.186,14
82 29/06/2022 | 2 01 01 950 120 11Dl 290 29/06/2022 COMUNE DI MONDOVI' Trasferimento per gestione servizio assistenza all'autonomia anno 2022 € 18.430,86
83 29/06/2022 | 2 01 01 950 120 1 DI 290 29/06/2022 COMUNE DI CARRU' Trasferimento per gestione servizio assistenza all'autonomia anno 2022 € 1.823,89
84 29/06/2022 | 2 01 01 950 120 11 DI 290 29/06/2022 COMUNE DI DOGLIANI Trasferimento per gestione servizio assistenza all'autonomia anno 2022 € 2.581,15
85 29/06/2022 | 2 01 01 950 120 1] Dl 290 29/06/2022 COMUNE DI LEQUIO TANARO Trasferimento per gestione servizio assistenza all'autonomia anno 2022 € 718,42
118 | 15/09/2022 | 2 01 01 950 120 1| DI 413  14/09/2022 COMUNE DI VILLANOVA MONDOVI' Trasferimento per gestione servizio assistenza all'autonomia anno 2022 € 1.278,47
119 | 15/09/2022 | 2 01 01 950 120 1| DI 413 14/09/2022 COMUNE DI FARIGLIANO Trasferimento per gestione servizio assistenza all'autonomia anno 2022 € 299,18
950/120/1 Totale € 25.131,97
90 | 20/06/2022 | 2 01 . 01| 1003 205 1| D1 300 01/07/2022 IN.P.S. Progetto "Home Care Premium 22;%élgggzr‘tamento anno 2022. 01/07/2022 | ¢ 10.608,60
1003/205/1 Totale € 10.608,60
130 | 01/01/2022 | 2 01 01 1005 300 1| DI 437 14/10/2021 CONSORZIO MONVISO SOLIDALE Progetto FAMI IMPACT 2021-2022 finanziamento anno 2022 € 13.000,00
1005/300/1 Totale € 13.000,00
UNIONE MONTANA VALLI MONGIA-
95 13/07/2022 | 2 01 01 1010 301 1| DI 327 15/07/2022 | CEVETTA-LANGA CEBANA-ALTA VALLE PRINS - Pon inclusione 2014-2020. Progetto Avviso Pubblico 1/2021 € 74.055,47
BORMIDA
1010/301/1 Totale € 74.055,47
190 | 21/12/2022 | 2 01 01 4500 4500 11Dl 675 21/12/2022 AZIENDA SANITARIA LOCALE CN 1 Rimborso spese locali mondovi — corso statuto n. 2/b annualita 2022 € 3.438,59
4500/4500/1 Totale € 3.438,59
62 | 01/01/2022 | 2 01 . 01| 4800 4800 / 1| DI 137 1410412021 | AZIENDA SANITARIA LOCALE CN 1 | Frogetto singolon 5162 "giovani” finanziato dal programma interreg v francia- | 34.952,60
italia 2014-2020 alcotra - accertamento
4800/4800/1 Totale € 34.952,60
UNIONE MONTANA VALLI MONGIA- Convenzione tra il C.S.S.M. ed il C.I.S.A. 31 per I'utilizzo di personale a tempo
131 01/01/2022 | 3 05 02 7300 100 1Dl 610 221212021 CEVETTA-LANGA CEBANA parziale. Accertamento di entrata annualita 2022. € 4.693,58
7300/100/1 Totale € 4.693,58
184 | 21/12/2022 | 3 05 99 7500 400 1| Dl 667 20/12/2022 C.S.S.M. Progetto "home care premium 2022". Spese correnti personale dipendente | € 12.398,11
185 | 2111212022 | 3 05 . 99| 7500 400 1| Dl 670 20/12/2022 C.5.SM. Pon inclusione 2014-2020 - progetlo prins : spese correnti personale € 7.831,17
dipendente anno 2022.
7500/400/1 Totale € 20.229,28
SOC. COOP. SOCIALE ARMONIA ARL s .
163 | 01/01/2022 | 2 01 03 7740 802 11Dl 605 22/12/2021 IMPRESA SOCIALE ONLUS Progetto "kintsugi" accertamento annualita' 2022 € 8.000,00
7740/802/1 Totale € 8.000,00
167 | 01/01/2022 | 2 01 . 03| 7740 802 1] DI 614 221212021 | COOPERATIVA ANIMAZIONE VALDOCCO | T Togetto “con te per te" - accertamento annualita' 2021-2023 e spese correnti | ¢ 12.000,00
per il personale anno 2022
7740/802/1 Totale € 12.000,00
57 04/04/2022 | 2 01 04 7750 901 11Dl 130 01/04/2022 FONDAZIONE Céﬁiﬁégl RISPARMIO DI Supporto progettazione PNRR. € 2.500,00
7750/901/1 Totale € 2.500,00
Totale complessivo € 1.346.371,35
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Residui attivi

N. Data Acc. | Tit. Tip. Cat.| Voce Cap. Art Provvedimento Ragione Sociale Debitore Descrizione accertamento Re.5|du| .
Acc sussistenti
117 | 01/01/2023 | 2 01 01 80 / 1 7 1]|Dl_375 20/08/2021 MINISTERO DELLINTERNO Progetto SAI (ex SIPROIMI) anno 2023 € 39.958,33
80/1/1 Totale € 39.958,33
Minori stranieri non accompagnati msna provenienti dall ucraina accertamento
181 07/12/2023 | 2 01 01 80 / 1 / 1| Dl 663 06/12/2023 MINISTERO DELL'INTERNO somme anno 2023 nell ambito delle misure assistenziali previste dal d | € 14.600,00
21/03/2022 n 21
80/1/1 Totale € 14.600,00
121 | 03/08/2023 | 2 01 01| 100 / 100 / 1| DI 423  03/08/2023 REGIONE PIEMONTE Fondo indistinto anno 2023 - 1° acconto - DD Regionale 113/2023. € 605.911,50
211 | 29/12/2023 | 2 01 01| 100 / 100 / 1| DI 735 29/12/2023 REGIONE PIEMONTE FNPS anno 2023. DD regionale 995/2023. € 441.375,50
100/100/1 Totale € 1.047.287,00
47 | 16/02/2023 | 2 01 01| 200 / 200 / 1|DI_ 101 17/02/2023 REGIONE PIEMONTE DD regionale 2158/2021. Centri Famiglie anno 2023. € 4.644,16
Adozioni difficili - DD regionale 615/2023 saldo 2022 (€ 1.257,11) e DD
197 | 1311272023 | 2 01 01| 200 / 200 / 1|Dl 692 12/12/2023 REGIONE PIEMONTE regionale 65712023 acconto 2023 (€ 1.216.59). € 2.473,70
200/200/1 Totale € 7.117,86
96 | 16/06/2023 | 2 01 01| 200 / 200 / 1|DI 305 15/06/2023 REGIONE PIEMONTE DD regionale 1293/2023. Contributo per autismo 2023. € 52.366,36
DD regionale 97/2023 - DGR 29-7200/2023. Finanziamento per disabili (€
126 | 17/08/2023 | 2 01 01| 200 / 200 / 1|DI 425 17/08/2023 REGIONE PIEMONTE 252.576.10 logge 104 - € 15.190,02 Vita indipondonts 2023) € 252.576,10
DD regionale 97/2023 - DGR 29-7200/2023. Finanziamento per disabili (€
126 | 17/08/2023 | 2 01 01| 200 / 200 / 1|DI 425 17/08/2023 REGIONE PIEMONTE 252.576.10 logge 104 - € 15.190,02 Vita indipendents 2023). € 15.190,02
128 | 17/08/2023 | 2 01 . 01| 200 / 200 / 1|D 426 17/08/2023 REGIONE PIEMONTE DD regionale 98/2023. Interventi S°2°(')°2§a”'ta" lungoassistenza cronici anno. | 149.482,92
129 | 17/08/2023 | 2 01 01| 200 / 200 / 1|DI 426 17/08/2023 REGIONE PIEMONTE DD regionale 99/2023. Interventi socio sanitari anno 2023. € 136.852,58
212 | 2012/2023 | 2 01 01| 200 / 200 / 1|Dl 736 29/12/2023 REGIONE PIEMONTE D.d. 1009/a22000/2023 . Fondo per anziani non autosufficienti anno 2023. | € 555.042,93
213 | 29/12/2023 | 2 01 01| 200 / 200 / 1|DI 736 2911212023 REGIONE PIEMONTE D.d. 1009/a22000/2023 . Fondo per disabili anno 2023. € 299.399,97
220 | 31/12/2023 | 2 01 01| 200 / 200 / 1|DI_ 37 23/01/2024 REGIONE PIEMONTE Dopo di Noi anno 2021 - bilancio regionale 2023. DD 1018/2023 € 88.139,41
Azione A1 "Supporto alla natalita, genitorialita e cura dei legami" e Azione A2
2 01 01 200 /200 /1 REGIONE PIEMONTE "Mediazione Familiare". DD Regionale 1007/2023. € 80.156,00
200/200/1 Totale € 1.579.206,29
159 | 13/11/2023 | 2 01 01| 300 / 300 / 1|DI 597 10/11/2023 AGENZIA PIEMONTE LAVORO Frd indennita di tirocinio e orientamento anno 2023 € 6.820,00
300/300/1 Totale € 6.820,00
122 | 03/08/2023 | 2 01 01| 400 / 400 / 1| DI 423  03/08/2023 REGIONE PIEMONTE Competenze Ex Provincia anno 2023 - DD Regionale 113/2023. € 86.339,10
400/400/1 Totale € 86.339,10
13 | 25/01/2023 | 2 01 01| 900 / 100 / 1|DI_ 50 30/01/2023 COMUNE DI CLAVESANA Quote consortili anno 2023. € 4.993,75
15 | 25/01/2023 | 2 01 01| 900 / 100 / 1|DI_ 50  30/01/2023 COMUNE DI PIOZZO Quote consortili anno 2023. € 6.150,00
18 | 25/01/2023 | 2 01 01| 900 / 100 / 1|DI_ 50  30/01/2023 COMUNE DI BELVEDERE LANGHE Quote consortili anno 2023. € 2.106,25
20 | 25/01/2023 | 2 01 01| 900 / 100 / 1|DI_ 50  30/01/2023 COMUNE DI BONVICINO Quote consortili anno 2023. € 625,00
900/100/1 Totale € 13.875,00
43 | 01/01/2023 | 2 01 01| 950 / 120 / 1|DI 290 29/06/2022 COMUNE DI FARIGLIANO A.s. 2022/2023. Trasferimento per gestione servizio assistenza allautonomia | 0,02
anno 2023 (gennaio - giugno).
82 | 01/01/2023 | 2 01 01| 950 / 120 / 1|DI 290 29/06/2022 COMUNE DI MONDOVI A.s. 2022/2023. Trasferimento per gestione servizio assistenza all’autonomia | 2.955,99
anno 2023 (gennaio - giugno).
83 01/01/2023 | 2 01 01 950 / 120 / 11Dl 290 29/06/2022 COMUNE DI CARRU' A.s. 2022/2023. Trasferimento per gest|on_e serV|2|o assistenza all'autonomia € 95,94
anno 2023 (gennaio - giugno).
149 | 201102023 | 2 01 01| 950 / 120 / 1|DI 545 20/10/2023 COMUNE DI MONDOVI A.s. 2023/2024. Trasferimento per gestione servizio assistenza all’autonomia | 28.613,66
settembre - dicembre 2023.
150 | 201102023 | 2 01 01| 950 / 120 / 1|DI 545 20/10/2023 COMUNE DI CARRU' A.s. 2023/2024. Trasferimento per gestione senvizio assistenza allautonomia | 32.388,40
settembre - dicembre 2023.
151 | 201102023 | 2 01 01| 950 / 120 / 1|DI 545 20/10/2023 COMUNE DI TORRE M.V A.s. 2023/2024. Trasferimento per gestione servizio assistenza all’autonomia | 1.258,72
settembre - dicembre 2023.
152 | 201102023 | 2 01 01| 950 / 120 / 1|DI 545 20/10/2023 COMUNE DI DOGLIANI A.s. 2023/2024. Trasferimento per gestione senvizio assistenza allautonomia | 2.355,48
settembre - dicembre 2023.
153 | 20/10/2023 | 2 01 01| 950 / 120 / 1|DI 545 20/10/2023 COMUNE DI LEQUIO TANARO Ass. 2023/2024. Trasferimento per gestione servizio assistenza allautonomia | o 4.848 54
settembre - dicembre 2023.
154 | 201102023 | 2 01 01| 950 / 120 / 1|DI 545 20/10/2023 COMUNE DI FARIGLIANO A.s. 2023/2024. Trasferimento per gestione senvizio assistenza allautonomia | 1.337,40
settembre - dicembre 2023.
155 | 20110/2023 | 2 01 o1| 950 / 120 / 1|D 545 2010/2023| COMUNE DI VILLANOVA MONDOVI® | A8+ 2023/2024. Trasferimento per gestione senvizio assistenza allautonomia | 14.076,81
settembre - dicembre 2023.
Minori stranieri non accompagnati inseriti nel sistema di protezione per
179 | 07/12/2023 | 2 01 01 950 /120 / 1| DI 662 06/12/2023 COMUNE DI MONDOVI' richiedenti asilo e rifugiati accertamento somma in entrata 2 3 e 4 trimestre € 24.340,00
2023 dal comune di mondovi
202 | 27122023 | 2 01 01| 950 / 120 / 1| DI 726 221212023 COMUNE DI MONDOVT A.s. 2023/2024. Incentivi tecnici assistenza alle autonomie. € 8.103,69
203 | 27122023 | 2 01 01| 950 / 120 / 1| DI 726 221212023 COMUNE DI CARRU' A.s. 2023/2024. Incentivi tecnici assistenza alle autonomie. € 1.431,45
204 | 27122023 | 2 01 01| 950 / 120 / 1| DI 726 221212023 COMUNE DI DOGLIANI A.s. 2023/2024. Incentivi tecnici assistenza alle autonomie. € 1.138,37
205 | 27/12/2023 | 2 01 01| 950 / 120 / 1| DI 726 221212023 COMUNE DI FARIGLIANO A.s. 2023/2024. Incentivi tecnici assistenza alle autonomie. € 293,07
206 | 27/12/2023 | 2 01 01| 950 / 120 / 1| DI 726 2211212023 COMUNE DI TORRE M.VI A.s. 2023/2024. Incentivi tecnici assistenza alle autonomie. € 303,59
207 | 27122023 | 2 01 01| 950 / 120 / 1| DI 726 221202023 COMUNE DI LEQUIO TANARO A.s. 2023/2024. Incentivi tecnici assistenza alle autonomie. € 427,40
208 | 27122023 | 2 01 01| 950 / 120 / 1| DI 726 22M12/2023 | COMUNE DI VILLANOVA MONDOVI' A.s. 2023/2024. Incentivi tecnici assistenza alle autonomie. € 991,77
950/120/1 Totale € 124.960,30
185 | 12/12/2023 | 2 01 . 01| 950 / 120 / 1|DI 673 07/12/2023 | COMUNE DI BELVEDERE LANGHE | |"asferimento della quota agg'”:é';’g n‘:i'q;‘:]’:? di solidarieta’ comunale 2023 | ¢ 1.347,94
186 | 12122023 | 2 01 01| 950 / 120 / 1|DI 673 07/12/2023 COMUNE DI BONVICINO Trasferimento della quota agg'“:é';’: ni?rl]g:go di solidarieta’ comunale 2023 | 375,08
188 | 12/12/2023 | 2 01 . 01| 950 / 120 / 1|D 673 07/12/2023 COMUNE DI DOGLIANI Trasferimento della quota aggiuntiva del fondo di solidarieta’ comunale 2023 | ¢ 22.005,20
accertamento (per assistenza alle autonomie)
189 | 121212023 | 2 01 01| 950 / 120 / 1|DI 673 07/12/2023 COMUNE DI FRABOSA SOPRANA Trasferimento della quota agg'“:é';’: ni?rl]g:go di solidarieta’ comunale 2023 | 3.226,30
190 | 12/12/2023 | 2 01 . 01| 950 / 120 / 1|D 673 07/12/2023 COMUNE DI FRABOSA SOTTANA Trasferimento della quota agg'”:é';’g n‘:i'q;‘:]’:? di solidarieta’ comunale 2023 | ¢ 7.147,04
192 | 1211212023 | 2 01 01| 950 / 120 / 1|DI 673 07/12/2023 COMUNE DI MONTALDO M.VI Trasferimento della quota agg'“:é';’: ni?rl]g:go di solidarieta’ comunale 2023 | 2.377,63
950/120/1 Totale € 36.479,19
81 22/05/2023 | 2 01 01 1003 / 205 / 1| DI 272 29/05/2023 I.N.P.S. Progetto "home care premium 2022". Accertamento i semestre 2023. € 65.146,38
1003/205/1 Totale € 65.146,38
CONSORZIO SOCIO ASSISTENZIALE Inserimento sig. B.L. presso il centro diurno "nucci banfi" di dogliani.
57 05/04/2023 | 2 01 01 1005 /300 /1| DI 159 04/04/2023 ALBA-LANGHE- ROERO Accertamento entrate da consorzio sesaler anno 2023. € 2.065,40
Inserimento sig. B.r. presso il centro diurno "nucci banfi" di dogliani.
146 | 09/10/2023 | 2 01 01 1005 / 300 / 1| DI 527 09/10/2023 CONSORZIO MONVISO SOLIDALE Pagamento quota sociale a carico del consorzio monviso solidale. € 1.652,32
Accertamento entrata anno 2023
180 | 01/01/2023 | 2 01 01| 1005 7/ 300 / 1|DI e60 1911212002 |CONSORZIO SOCCL'J?\IQS;'ESTENZ'ALE DEL Progetto nuova semiresidenzialita 2022. € 6.768,00
1005/300/1 Totale € 10.485,72
Finanziamenti a sostegno delle attivita' a favore delle donne vittime di violenza
CONSORZIO SOCIO ASSISTENZIALE DEL| anno 2023. Accertamento risorse provenienti dallo csac in attuazione della
12 | 1700712023 | 2 o1 o1 1005/ 300/ 1] DI 393 18/07/2023 CUNEESE d.g.r. n. 12-54-10 del 22/07/2022 e successiva ddr n. 2301 del 30/11/2022 e € 1.989,76
della d.g.r. 13-5411d
1005/300/1 Totale € 1.989,76
164 | 14/11/2023 | 2 01 o1 | 1005 / 301 7 1|D 607 131172023 |CONSORZIO SO&?‘&SSSETENZ'ALE DEL Attivita PNRR 1.1.2. 3.597,30
1005/301/1 Totale € 3.597,30
UNIONE MONTANA VALLI MONGIA-
69 | 10/05/2023 | 2 01 01| 1010 / 301 / 1|DI 232 09/05/2023 | CEVETTA-LANGA CEBANA-ALTA VALLE Fondo Poverta e PON anno 2023. € 125.119,32
BORMIDA
1010/301/1 Totale € 125.119,32
UNIONE MONTANA VALLI MONGIA- Pon inclusione 2014-2020. Progetto avviso pubblico 1/2021 prins.
99 21/06/2023 | 2 01 01 1010 / 301 / 1| DI 325 23/06/2023 | CEVETTA-LANGA CEBANA-ALTA VALLE Accertamento somma dall'unione montana di ceva per la realizzazione del € 11.896,59
BORMIDA progetto.
UNIONE MONTANA VALLI MONGIA- Rimborso servizio assistenza domiciliare sig ra b ¢ dall unione montana di
199 | 15/12/2023 | 2 01 01| 1010 / 301 / 1|DI 701 14/12/2023 | CEVETTA-LANGA CEBANA-ALTA VALLE 9 € 270,00
ceva accertamento anno 2023
BORMIDA
1010/301/1 Totale € 12.166,59
UNIONE MONTANA VALLI MONGIA-
182 | 30/11/2023 | 2 01 01| 1010 / 301 / 1|DI 658 06/12/2023 | CEVETTA-LANGA CEBANA-ALTA VALLE Potenziamento servizi sociali anno 2023. € 176.290,00
BORMIDA
1010/301/1 Totale € 176.290,00
UNIONE MONTANA VALLI MONGIA-
106 | 13/07/2023 | 2 01 01| 1010 / 302 / 1|DI 377 12/07/2023 | CEVETTA-LANGA CEBANA-ALTA VALLE PNRR 1.1.1 minori PIPPI anno 2023 € 11.683,66
BORMIDA
1010/302/1 Totale € 11.683,66
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Residui attivi

N. Data Acc. | Tit. Tip. Cat.| Voce Cap. Art Provvedimento Ragione Sociale Debitore Descrizione accertamento RE.SIdm .
Acc sussistenti
49 | 06/03/2023 | 2 01 o1 | 2401 1 2400 7 1|DI 124 07/03/2023 | AZIENDA SANITARIA LOCALE CN 1 | Rimborso per quota sanitaria presidi residenziali e semiresidenziali a gestione | ¢ 477.521,53
diretta . Gennaio-Febbraio 2023
2401/2400/1 Totale € 477.521,53
56 | 05/04/2023 | 2 01 . 01| 2401 / 2400 / 1|DI 159 04/04/2023 | AZIENDA SANITARIA LOCALE CN 2 Inserimento sig. B.L. presso il centro diurno "nucci banfi” di dogliani. € 5.503,90
Accertamento entrate da a.s.l. cn2 anno 2023.
2401/2400/1 Totale € 5.503,90
Convenzione tra asl cn1 e enti gestori dei servizi sociali del territorio per la
gestione congiunta delle attivita' afferenti all'area dell'integrazione socio-
9 19/01/2023 | 2 01 01 4400 / 4400 / 1 (DI 86  08/02/2023 AZIENDA SANITARIA LOCALE CN 1 sanitaria per il periodo 01.01.2021-31.12.2023. Servizio supporto alla € 79.601,73
domiciliarita’ per adulti
62 | 21/04/2023 | 2 01 01 4400 / 4400 / 1 [ DI 201 28/04/2023 AZIENDA SANITARIA LOCALE CN 1 Prestazioni psichiatriche - saldo 1° trimestre 2023. € 4.477,00
4400/4400/1 Totale € 84.078,73
198 | 13/12/2023 | 2 01 01 4500 / 4500 / 1 [ DI 696 12/12/2023 AZIENDA SANITARIA LOCALE CN 1 Rimborso spese locali cantiere adolescenza anno 2023 € 11.277,87
4500/4500/1 Totale € 11.277,87
UNIONE MONTANA VALLI MONGIA- Corsi di formazione in merito all utilizzo del programma microsoft excel.
178 | 07/12/2023 | 3 05 02 4940 / 6000 / 1 |DI 660 06/12/2023 | CEVETTA-LANGA CEBANA-ALTA VALLE | Accertamento quota dovuta dall unione montana delle valli mongia e cevetta | € 1.427,58
BORMIDA langa cebana alta valle bormida
4940/6000/1 Totale € 1.427,58
119 | 19/07/2023 | 3 01 02| 5015 / 2010 / 1| DI 399 20/07/2023 CREDITORI DIVERSI Accertamento contribuzione utenti servizi residenziali per disabili a gestione | o 462,00
diretta. Maggio/giugno 2023. Cd sirio
166 | 16/11/2023 | 3 01 02 5015 / 2010 / 1| DI 631 22/11/2023 CREDITORI DIVERSI C.d. l'alveare - settembre/ottobre 2023 € 655,00
169 | 16/11/2023 | 3 01 02 5015 / 2010 / 1| DI 631 22/11/2023 CREDITORI DIVERSI C.d. villanova - settembre/ottobre 2023 € 929,00
170 | 16/11/2023 | 3 01 02 5015 / 2010 / 1| DI 631 22/11/2023 CREDITORI DIVERSI C.d. r.a.f. bastia - settembre/ottobre 2023 € 7.633,86
216 | 31/12/2023 | 3 01 02 5015 / 2010 / 1| DI 38 23/01/2024 CREDITORI DIVERSI Contribuzione CD Alveare 6° bimestre 2023. € 5.530,91
217 | 31/12/2023 | 3 01 02 5015 / 2010 / 1| DI 38  23/01/2024 CREDITORI DIVERSI Contribuzione CD Nucci Banfi 6° bimestre 2023. € 1.946,00
218 | 31/12/2023 | 3 01 02 5015 / 2010 / 1| DI 38 23/01/2024 CREDITORI DIVERSI Contribuzione CD Sirio 6° bimestre 2023. € 3.249,96
219 | 31/12/2023 | 3 01 02 5015 / 2010 / 1| DI 38 23/01/2024 CREDITORI DIVERSI Contribuzione Raf Bastia 6° bimestre 2023. € 49.101,59
5015/2010/1 Totale € 69.508,32
215 | 31/12/2023 | 3 03 03 6150 / 101/ 1| DI 14  12/01/2024 BANCA D'ITALIA Interessi attivi anno 2023 € 0,01
6150/101/1 Totale € 0,01
140 | 18/09/2023 | 3 01 02| 7200 / 300 / 1|DI 491 18/09/2023 CREDITORI DIVERSI Compartecipazione al costo del Ser‘gg'gsd' assistenza domiciliari iv* bimestre | 45,00
171 | 201112023 | 3 01 02| 7200 / 300 / 1|DI 629 21/11/2023 CREDITORI DIVERSI Compartecipazione al costo del Ser‘é‘g'zoe)d' assistenza domiciliari v bimestre | 275,38
221 | 31/12/2023 | 3 01 02 7200 /300 / 1|DI 41 23/01/2024 CREDITORI DIVERSI Compartecipazione SAD 6° bimestre 2023. € 4.266,51
7200/300/1 Totale € 4.586,89
Rimborso nota di credito n. 2800003614 del 28/03/2023 di euro 99,19 (iva
86 23/05/2023 | 3 05 02 7230 / 301 / 1| DI 273 29/05/2023 FASTWEB SPA compresa) per conguaglio sede corso statuto n. 2 per il periodo dal € 99,19
07/10/2022 al 14/11/2022
7230/301/1 Totale € 99,19
200 | 15/12/2023 | 3 05 02 7230 / 301 / 1|DI 709 14/12/2023 PER MANO SOSCOIE:—:LEOOPERATIVA Rimborso integrazione retta C.R. e B.A. anno 2023. € 503,43
7230/301/1 Totale € 503,43
209 | 27/12/2023 | 3 05 02 7290 / 305 / 1| Dl 727 22/12/2023 COoP. él\ghg,ﬁl\ZSIC)_Ncl)EN\[ﬁl_SDOCCO Rimborso spesa sostenuta nel 2019 e non riconosciuta. € 20.565,45
7290/305/1 Totale € 20.565,45
UNIONE MONTANA VALLIMONGIA- _ | € e estone associta det funion:
72 | 11/05/2023 | 3 05 . 02| 7300 / 100 / 1|DI 239 12/05/2023 | CEVETTA-LANGA CEBANA-ALTA VALLE inga Lebana, \ per la gestione assoclala dele lunzioni | o 35.984,21
dirigenziali da parte del Direttore del C.S.S.M. Accertamento di entrata |
BORMIDA
semestre 2023.
7300/100/1 Totale € 35.984,21
CENTRO FORMAZIONE
172 | 21/11/2023 | 3 05 02 7300 / 100 / 1| DI 638 29/11/2023 PROFESSIONALE CEBANO- Rimborso ore personale ¢ s s m per commissione di selezione corsoo s s € 202,00
MONREGALESE SOC aR.L.
7300/100/1 Totale € 202,00
95 16/06/2023 | 3 05 99 7500 / 400 / 1| DI 304 15/06/2023 C.S.S.M. Progetto "Assistenza alle autonomie" - Partite figurative anno 2023. € 12.031,76
7500/400/1 Totale € 12.031,76
97 | 26/06/2023 | 3 05 99 7500 /400 / 1| DI 323 23/06/2023 C.S.S.M. Progetto "HCP 2022" - Partite figurative anno 2023. € 25.656,25
101 | 29/06/2023 | 3 05 . 99| 7500 / 400 / 1|DI 345 28/06/2023 CREDITORI DIVERSI Progetto "DGR 3/2020 - Ex DGR 5‘2“;922”“6 figurative anno 2023 per servizi | 4.600,00
D g r 3-2257 del 13 11 2020 piano nazionale per la non autosufficienza per il
194 | 12/12/2023 | 3 05 99 7500 / 400 / 1| DI 675 07/12/2023 CREDITORI DIVERSI triennio 2019-2021 accertamento e impegno per i servizi erogati ai cittadini € 7.946,00
anziani non autosufficienti periodo ottobre-dicembre 2023
195 | 12/12/2023 | 3 05 . 99| 7500 / 400 / 1|DI 677 07/12/2023 C.S.SM. Pon inclusione 2014-2020 - progetlo prins spese correnti personale € 27.956,91
dipendente anno 2023
7500/400/1 Totale € 66.159,16
100 | 26/06/2023 | 3 05 99 7500 /400 / 1| DI 334 26/06/2023 C.S.S.M. Progetto "S.A.L." - Partite figurative anno 2023. € 96.642,83
7500/400/1 Totale € 96.642,83
COOPERATIVA SOCIALE P.G. FRASSATI Affidamento del servizio di pulizia dei locali del c.s.s.m. per il periodo
103 | 30/06/2023 | 3 05 99 7500 / 700 / 1| DI 350 29/06/2023 DI PRODUZIONE E LAVORO S.C.S. ETS. 01.08.2023 - 31.12.2023 € 1.505,44
7500/700/1 Totale 1.505,44
SOC. COOP. SOCIALE ARMONIA ARL L o
163 | 01/01/2023 | 2 01 03 7740 / 802 / 1| DI 605 22/12/2021 IMPRESA SOCIALE ONLUS Progetto "kintsugi" accertamento annualita' 2023 8.500,00
167 | 01/01/2023 | 2 01 03| 7740 1 802 / 1|DI 614 2211212021 | COOPERATIVA ANIMAZIONE VALDOGCO | Frogetto "con te per te” - accertamento annualita’ 2021-2023 e spese correnti 1.612,13
per il personale anno 2023
7740/802/1 Totale € 10.112,13
89 01/06/2023 | 2 01 04 7750 / 900 / 1| Dl 283 06/06/2023 DIOCESI DI MONDOVI' Progetto "Lavori in corso" accertamento per indennita di tirocinio anno 2023. | € 5.000,00
93 12/06/2023 | 2 01 04 7750 / 900 / 1| DI 298 12/06/2023 DIOCESI DI MONDOVI' Progetto "Lavori in Corso" accertamento per indennita di tirocinio. Anno 2023. | € 11.392,00
7750/900/1 Totale € 16.392,00
63 05/05/2023 | 2 01 04 7750 / 901 / 1| DI 215 04/05/2023 FONDAZIONE Céﬁrs\égl RISPARMIO DI Assistenza per |'autonomia - progetto Mondonet € 25.000,00
7750/901/1 Totale € 25.000,00
136 | 01/01/2023 | 2 01 04 7750 7 901 / 1lDI 501 2711012022 FONDAZIONE CASSA DI RISPARMIO DI Progetto "autonomia e disabilita 2022—.2(:)23 - progetto orizzonte 0-6 - € 11.328.53
CUNEO accertamento annualita' 2022-2023.
7750/901/1 Totale € 11.328,53
UNIONE MONTANA VALLI MONGIA-
107 | 13/07/2023 | 4 02 01 8506 / 100 / 1| DI 377 12/07/2023 | CEVETTA-LANGA CEBANA-ALTA VALLE PNRR 1.1.1 minori PIPPI anno 2023 € 996,74
BORMIDA
8506/100/1 Totale € 996,74
214 | 29/12/2023 | 9 01 99 24000 / 1 /1|43 0 29/12/2023 | INTESA SAN PAOLO DELEGA TUTELATI Riversamento rimanenza conto corrente bancario tutelati al 31.12.2023. € 36,49
24000/1/1 Totale € 36,49
Totale complessivo € 4.314.585,99
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